РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	21
	»
	01
	20
	25

	№
	3-МНА

О признании утратившим силу постановления администрации Юргинского муниципального округа от 27.11.2024 № 143-МНА                                «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Юргинского муниципального округа в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 43 Устава Юргинского муниципального округа:
1..Признать утратившим силу Постановление администрации Юргинского муниципального округа от 27.11.2024 № 143-МНА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества».
2..Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Юргинские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального округа М.И. Шац.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
начальник правового управления

           Н.А. Байдракова